002097/2025;

CONTRATANTE (UASG):
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE APIACÁ (UASG 928044);

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE AUTOMÓVEL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NOS TERMOS DA EMENDA
PARLAMENTAR SOB A PROPOSTA Nº 14764137000124004/2024;

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:
R$ 227.400,33 (duzentos e vinte e sete mil quatrocentos reais e trinta e três centavos);

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA:
Dia 16 de setembro de 2025, às 13:00 horas (horário de Brasília);

Critério de Julgamento:
MENOR PREÇO POR LOTE;

Modo de disputa:
Aberto

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS:
NÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

[...]

CONTRATANTE (UASG):

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE APIACÁ (UASG 928044);

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE AUTOMÓVEL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, NOS TERMOS DA EMENDA PARLAMENTAR SOB A PROPOSTA Nº 
14764137000124004/2024;

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:

R$ 227.400,33 (duzentos e vinte e sete mil quatrocentos reais e trinta e três centavos);

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA:

Dia 16 de setembro de 2025, às 13:00 horas (horário de Brasília);

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

MENOR PREÇO POR LOTE;

MODO DE DISPUTA:

Aberto

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS:

NÃO

PREÂMBULO